[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________20____ г.                                                                                           № _________

г. Балабаново

О предоставлении Добренковой С.В. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
Руководствуясь ст. 38, ст. 39, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Добренковой С.В. вх. № 4594 от 25.11.2020 г., с учетом заключения № ____________ от __________ о результатах общественных обсуждений по проекту решения «О предоставлении Добренковой С.В. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить Добренковой Светлане Владимировне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части уменьшения минимальных отступов  от границ земельного участка с кадастровым номером 40:03:110604:77, площадью 1094 кв.м в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений от северо-восточной границы указанного земельного участка до 2,5 м (вдоль проезда улицы Заречная), от юго-восточной границы указанного земельного участка до 1,5 м (вдоль смежной границы с земельным участком с кадастровым номером 40:03:110604:165, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Заречная, д. 26А), для реконструкции индивидуального жилого дома с кадастровым номером 40:03:110604:101, расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером 40:03:110604:77, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Заречная, д. 26.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Балабаново» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Балабаново» в сети Интернет.
Глава Администрации

(исполнительно - распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»                                       С.П. Галкин
Отп. 5 экз.

2 - дело,
1 – ОГДиЗ
1 - заявителю

1 - редакция газеты «Балабаново»
Исп. Соловьева С.Г.